令和７年１１月 4 日

関係者 各位

デイサービスいきいき

訪問介護サービスいきいき

年末年始休業のお知らせ

深秋の折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当デイサービスセンターの運営にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を年末年始の休業日とさせていただき

ます。

デイサービスいきいき・訪問介護サービスいきいき

休業期間：１２月３０日(火)～1 月４日(日)

休業期間中は、サービスをお休みさせていただきます。大変ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

通常業務は、令和８年１月５日(月)より再開いたします。

お困りのことやご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

 【お問合せ】

デイサービスいきいき

訪問介護サービスいきいき

TEL 029-296-3360

FAX 029-212-5003